Classificação NOME 4ª Convocação
da Lista de

espera

Valor

146
191088120011

CONVOCADO
PARA A

ASSINATURA DO
TERMO

CONCESSÃO

G2 - R$
191,00

GERVÁSIO BARBOSA SOARES NETO

Diretor-Geral

Portaria nº 498 de 07/05/2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO DE 17 de setembro de 2019

5ª CONVOCAÇÃO

EDITAL Nº 02 /CRFI, DE 28 DE MARÇO DE 2019

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL – 1° SEMESTRE/2019

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – CAMPUS RIACHO FUNDO, nomeado
pela Portaria no 498, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de
2019, no uso das atribuições legais e regimentais, torna pública a quinta Convocação da Lista de espera
referente ao edital Nº 02/CRFI/CDAE de 28 de março de 2019, do Programa Auxílio Permanência do 1º
semestre de 2019.

1. Convocação:

1.1 O aluno contemplado na lista de espera deverá comparecer à Coordenação de Assistência
Estudantil e Inclusão Social-CDAE, Campus Riacho Fundo, nos dias 18 e 19 de setembro de 2019 para
assinatura do termo de concessão. No ato da assinatura, deverá apresentar-se munido de cópia do RG,
CPF e comprovante de Conta Corrente ativa (se optar para pagamento em conta).

1.2 Horário da entrega de documentos: 8h30 às 20h.

2. Convocado:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gervasio Barbosa Soares Neto, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRF, em 17/09/2019 11:45:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

57052

c0340f59b2

Campus Riacho Fundo

Av. Cedro, AE 15, QS 16, Riacho Fundo I, RIACHO FUNDO

/ DF, CEP 71.825-600

(61) 2103-2343

	Documento assinado eletronicamente por: